
 

COMUNE DI CONDRO' 
Città metropolitana di Messina 

 

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020 
 

RISULTATO DELLO SCRUTINIO 

 

 

VOTI VALIDI                      SI 

  

  VOTI VALIDI                    NO 

 

             SCHEDE BIANCHE  

 

             SCHEDE NULLE  

 

            SCHEDE CONTESTATE  

 

 

 

 

                     TOTALE DEI VOTI VALIDI 

 

120 

 

34 

 

2 

 

1 

 

/ 

 

 

 

 

157 

 


